

# Årsredovisning

för

## K-Wash Trollhättan AB

559176-9970

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ahmad Al-Haddad, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen för K-Wash Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar och biltillbehör, bilvård och bilreparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 302	822	879	6 072
Resultat efter finansiella poster	319	-38	-255	-550
Soliditet (%)	14,9	neg	neg	2,4

Omsättningen har ökat under året till följd av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-270 562	-38 005	<b>-258 567</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 005	38 005	<b>0</b>
Årets resultat			318 843	<b>318 843</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-308 567</b>	<b>318 843</b>	<b>60 276</b>

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (1 000 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-308 566
årets vinst	318 843
	<b>10 277</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 277
	<b>10 277</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 301 535	822 477
Övriga rörelseintäkter		11 131	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 312 666</b>	<b>822 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-270 091	-340 925
Övriga externa kostnader		-233 995	-200 702
Personalkostnader	3	-481 531	-157 296
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 532	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-987 149</b>	<b>-698 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>325 517</b>	<b>123 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-929	-153 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 745	-7 915
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 674</b>	<b>-161 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 843</b>	<b>-38 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 843</b>	<b>-38 005</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>318 843</b>	<b>-38 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	105 325
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>105 325</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>105 325</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		282 731	252 926
<b>Summa varulager</b>		<b>282 731</b>	<b>252 926</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 100	129 100
Övriga fordringar		4 431	551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 531</b>	<b>129 651</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 407	58 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 407</b>	<b>58 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 669</b>	<b>441 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>403 669</b>	<b>546 807</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-308 566

-270 561

Årets resultat

318 843

-38 005

**Summa fritt eget kapital**

**10 277**

**-308 566**

**Summa eget kapital**

**60 277**

**-258 566**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 818

76 252

Övriga skulder

209 201

650 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 373

78 419

**Summa kortfristiga skulder**

**343 392**

**805 373**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**403 669**

**546 807**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I mars 2022 förvärvades en biltvätt vilken kommer att utöka och komplettera bolagets verksamhet.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Försäljningar	-550 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>550 000</b>
Ingående nedskrivningar	-444 675	-291 031
Återförda nedskrivningar	444 675	
Årets nedskrivningar		-153 644
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-444 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>105 325</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

UNDERSKRIFT

Trollhättan 2024-05-07

*Ahmad Al-Haddad*  
Ahmad Al-Haddad